
UCHWAŁA NR XI/94/2019
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w miejscowości Krzyżanowice do 
granicy państwa do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej drogę od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 
w miejscowości Krzyżanowice do granicy państwa.

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Raciborskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodziw życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

  

 

Przewodniczący Rady

Adam Wajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6602



Załącznik do Uchwały nr XI/94/2019  

Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 24 września 2019r. 

 

 

Załącznik graficzny przedstawiający położenie i przebieg drogi  
od skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w miejscowości Krzy żanowice do granicy państwa 

zaliczanej do kategorii dróg powiatowych 
 

 

 

 

 

         wz. Kierownika       PRZEWODNICZĄCY RADY 
           Izabela Lasak  
              Inspektor         Adam Wajda  
Referatu Inwestycji i Remontów 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6602


		2019-10-04T10:33:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




